
   

  


 

   

 


      
na žádost m  

 
 





   

1. Požadavky vyplývající z politiky územního rozvoj 
   

2. Požadavky na   

3. Požadavky na rozvoj území obce  ……………………………………

4.  Požadavky na plošné a prostorové uspo  
 

5.  Požadavky na  

6.  Požadavky na ochranu a rozvoj hodnot území  ………

7.  Požadavky na ve       

8.  Další požadavky vyplývající ze zvláštních právn     íklad požadavky na 
         nosti státu, ochrany ložisek 
            
 

9.  Požadavky a pokyny pro     

10.  Požadavky na vymezení zastavitelných ploch a p 


11.  Požadavky na vymezení ploch a koridor , ve kterých bude uloženo prov  
využití územní studií ……………

12.  Požadavky na vymezení ploch a koridor  
 nách jejich využití stanoveny regula 

13.  Požadavky na vyhodnocení vliv  územního plánu na udržitelný rozvoj území, pokud 
          il požadavek na zpracování 
     na životní prost        
  

 ípadný požadavek na zpracování konceptu, v   požadavk 

15.  Požadavky na uspo           
       
  





   

1. Požadavky vyplývající z politiky územního rozvoj   
  

   
  
           
            
  
 

2. Požadavky na  
               
Brod žádné specifické požadavky. 

3. Požadavky na rozvoj území obce – zm  
Pro další rozvoj obce se stanoví zejména tyto požad
- ochrana kvalitního životního prost       
 
          
   
  
    životního prost        

 

4.  Požadavky na plošné a prostorové uspo   
 
      
protáhlou , urbanistickou strukturu. Navržená zm     
  sobu využití vybraných ploch na okraji i 
           
            
    
        šných staveb tak, aby bylo možno dokon 
   
Požaduje se : 
    sobu využití areálu bývalého pivovaru na plochu smí 
   
  sobu využití bývalého areálu firmy QUATRO Systém zá 
              

           
s nízkopodlažní zástavbou, 
   
  
          
             
umožn            
  





           
    
            
              
            
            


5.  Požadavky na  
          
nevyplývají speciální požadavky. 
 eb rozvoje obce vyplývají tyto požadavky : 
   
   
  
 
 

6.  Požadavky na ochranu a rozvoj hodnot území 
               
  
   

          
   
 


 

7.  Požadavky na ve       

              
možnosti napojení na technickou infrastrukturu v za  
   



            
      

8.  Další požadavky vyplývající ze zvláštních právn      
požadavky na ochranu ve  
státu, ochrany ložisek nerostných surovin, geologic
   
              
        
            
  





Z hlediska požadavk           
              
  
Požární hydranty vysazené na vodovodní síti budou r    
                
   požární vody pro      vzniku požáru 
        
  a nejbližší stálý hasi 
 
          
  
  ení výskytu radonu pronikajícího z podloží a navrhn  
  
    
  
           
   
 ešeném území se nenachází žádné ložisko ani prognóz  

Jiné požadavky vyplývající ze zvláštních p        


9.  Požadavky a pokyny pro     
             
             
s požadavky a vyjád  
             
 

10.  Požadavky na vymezení zastavitelných ploch a p  
   

            
    
    
využití v lokalitách:  

 

            
             
          
  
- dosavadní využití : fyzicky dožilý areál bývalého


 
 v Jeníkov – pro realizaci jednoho až dvou bytových 
          
  





- dosavadní využití : bývalý areál firmy Quatro sys

Pro plochy smíšené obytné – s nízkopodlažní záastav   
   anským vybavením, živnostmi a drobným podnikáním 


        v Jeníkov – pro nízkopodlažní 
         
kapacitami pro provozování živností a drobného neru
         
  
- dosavadní využití : zem  


          
     
Jeníkov – pro nízkopodlažní zástavbu rodinných dom    
 anského vybavení, kapacitami pro provozování živnos    
    
   
- dosavadní využití : zem  


  
nízkopodlažní zástavbu rodinných dom      
vybavení, kapacitami pro provozování živností a dro  
         
   
- dosavadní využití : zem  

  

   
         
  
- dosavadní využití : zahrady, zem  


             
         
  
- dosavadní využití : zahrady; 

  

              
  
- dosavadní využití : zem  







           
         
  
dopravní obslužnost plochy pro rodinné domy (zastav     
              

    
- dosavadní využití : ve zm   
 vodu nemožnosti p 



  
  ující dopravní obslužnost plochy pro rodinné domy (
     
      
- dosavadní využití : ve zm   
        vodu nemožnosti p  


11.  Požadavky na vymezení ploch a koridor , ve kterých bude uloženo 
  n jejich využití územní studií 
 uvažované zm 
            
v podrobnosti územní studie navržené zastavitelné p


12.  Požadavky na vymezení ploch a koridor 
 nách jejich využití stanoveny regula 
            
využití stanovovaly regula 

13.  Požadavky na vyhodnocení vliv  územního plánu na udržitelný rozvoj 
           
požadavek na zpracování vyhodnocení z hlediska vliv  na životní prost 
   

    


 ípadný požadavek na zpracování konceptu, v   požadavk 

   
konceptu nepožaduje. Rovn ž se nepožaduje zpracování variant. 

15.  Požadavky na uspo 
            
      
             
 ípadné požadavky na vyhodnocení z hlediska 





  na životní prost edí, vlivu na udržitelný rozvoj území, p íp.požadavek na 

Obsah územního plánu bude v souladu s požadavky p  
            

            
           
   
     

 
         
 

    
  
 

    
Pro každou fázi projednání bude p    
           
             
  






